

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Пермского края «Краевая клиническая стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	274	274	4	5	6	7
Работчики места (ед.)				0	49	0	225
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	274	274	0	49	0	225	0
из них женщин						0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		Химический фактор	Биогенные факторы	Абсолютно неприменимые факторы	Несовместимые факторы	Нейтральные факторы	Биогенная опасность	Технологические факторы труда	Органические факторы труда	Нормативные нормы	Биогенная опасность	Параметры микроклимата	Нормативные нормы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1													
17673	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
27673	Заведующий отделением терапевтической стоматологии №1-врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2
37673A	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2
47673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2
57673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2
67673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2
77673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2

г. Пермь, ул. Братьев Игнатовых 4

87673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
117673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
127673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
137673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147673A (37673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
157673A	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167673A (157673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
187673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
197673A (187673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
207673A (187673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
217673A	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
227673A (217673A)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
237673	Администратор	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
247673	Администратор	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
257673	Администратор	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
267673	Администратор	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
277673	Заведующий отделением терапевтической стоматологии №2-врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
287673A	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
297673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
307673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
317673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
327673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
337673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
347673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

357673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
367673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
377673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
387673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
397673A (287673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
407673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
417673A (407673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
427673A (407673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
437673A (407673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
447673A	Уборщик служебных помещений	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
457673A (447673A)	Уборщик служебных помещений	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
467673A (447673A)	Уборщик служебных помещений	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
477673	Администратор	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
487673	Администратор	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
497673	Администратор	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
507673	Администратор	-	3	-	2	-	-	2	-	2	3	-	-	3	-	да	да	нет	да	нет	нет
517673	Заведующий медицинским структурным подразделением-врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
527673A	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
537673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
547673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
557673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
567673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
577673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
587673A (527673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
597673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
607673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

617673A (607673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
627673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
637673A (627673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
647673	Заведующий медицинским структурным подразделением отделением по оказанию платных медицинских услуг – врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
657673A	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
667673A (657673A)	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
677673A (657673A)	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
687673A (657673A)	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
697673A	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
707673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
717673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
727673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
737673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
747673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
757673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
767673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
777673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
787673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
797673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
807673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
817673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
827673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
837673A (697673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
847673A	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет

857673A (847673A)	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
867673A (847673A)	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
877673A (847673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
887673A (877673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
897673A (907673A) (897673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
907673A (927673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
917673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
9227673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
937673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
947673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
957673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
967673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
977673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
987673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
997673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1007673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1017673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1027673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1037673A (927673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1057673	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1067673A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1077673A (1067673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1087673A (1067673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1097673A (1067673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

1107673A (1067673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
1117673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1127673A (1117673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1137673A	Заведующий медицинским структурным подразделением хирургической стоматологии – врач - стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1147673A (1137673A)	Заведующий медицинским структурным подразделением хирургической стоматологии – врач - стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1157673A	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1167673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1177673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1187673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1197673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1207673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1217673A (1157673A)	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1227673A	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1237673A (1227673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1247673A (1227673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1257673A (1227673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1267673A (1227673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1277673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1287673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1297673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1307673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
1317673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет

1327673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1337673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1347673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1357673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1367673A (1287673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1377673 1387673A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1387673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1397673A (1387673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1407673A (1387673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1417673A (1387673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1427673A (1387673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1437673	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач - stomatolog-chirurg	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
1447673A	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1457673A (1447673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1467673A (1447673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1477673A (1447673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1487673A (1447673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1497673A (1447673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1507673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1517673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1527673A (1517673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
1537673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1547673A (1537673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1557673A (1537673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

1567673A (1537673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1577673A (1537673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

г. Пермь, ул. Мира, 47

1587673	Заведующий детским стоматологическим отделением - врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1597673	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1607673	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1617673A	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1627673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1637673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1647673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1657673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1667673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1677673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1687673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1697673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1707673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1717673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1727673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1737673A (1617673A)	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1747673A (1747673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1757673A (1747673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1767673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1777673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1787673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1797673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет

1807673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1817673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1827673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1837673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1847673A (1777673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1857673A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да		
1867673A (1857673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да		
1877673A (1857673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да		
1887673A (1857673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да		
1897673	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-		
1907673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-		
1917673A (1907673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-		
1927673A (1907673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-		
1937673A (1907673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-		
Структурное подразделение: Пермский край, г. Верещагино, ул. Свободы, д. 90																									
1947673	Заведующий медицинским структурным подразделением - врач - стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1957673A	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1967673A (1957673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1977673	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
1987673	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
1997673	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет		
2007673	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
2017673	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
2027673A	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
2037673A (2027673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
2047673A (2027673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет
2057673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет

2067673A (2057673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2077673A (2057673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2087673	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2097673	Рентгенодиагностикант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2107673	Врач - стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2117673A	Зубной техник	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2127673A (2117673A)	Зубной техник	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2137673	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2147673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2157673A (2147673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2187673A (2147673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2197673	Заведующий медицинским структурным подразделением - врач - стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2207673A	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2217673A (2207673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2227673A (2207673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2237673A (2207673A)	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2247673A	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2257673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2267673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2277673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2287673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2297673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2307673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2317673A (2247673A)	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Структурное подразделение: Пермский край, г. Добрянка, ул. Герцена, д. 40

2327673	Врач - стоматолог деский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2337673A	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2347673A	Врач-стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2337673A)	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2357673	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2367673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2377673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2387673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2397673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2407673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2417673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2427673A (2367673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2437673	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2447673	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2457673	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2467673A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2477673A (2467673A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2487673A	Зубной техник	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2497673A (2487673A)	Зубной техник	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2507673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
2517673A (2507673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
2527673A (2507673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
2537673A (2507673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
2547673A (2507673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
2557673	Заведующий медицинским структурным подразделением - врача - стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2567673	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2577673	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2587673	Врач - стоматолог деский	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Структурное подразделение: Пермский край, пт. Полазна, ул. Дружбы, д. 7

2597673	Врач - стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2607673A	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2617673A (2607673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2627673A (2607673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2637673A (2607673A)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2647673A	Врач – стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2657673A (2647673A)	Врач – стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2667673	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2677673A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2687673A (2677673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2697673A (2677673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2707673A (2677673A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

2687673A (2677673A)	Медицин- ская сестра (медицин- ский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
2697673A (2677673A)	Медицин- ская сестра (медицин- ский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
2707673A (2677673A)	Медицин- ская сестра (медицин- ский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
2717673	Медицин- ская сестра (медицин- ский брат) (рентгенола- борант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
2727673	Медицин- ский стати- стик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
2737673A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
2747673A (2737673A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 04.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части


(подпись)

01 АПР 2025
(дата)

Гилева Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-эпидемиолог
(должность)

01 АПР 2025
(дата)

Костарев Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Менеджер по персоналу
(должность)

01 АПР 2025
(дата)

Веселкова Юлия Романовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заведующий медицинским стоматологическим отделением г. Добринка –
врач-стоматолог-хирург



Дозморов Андрей Калинович
(подпись)

01 АПР 2025
(дата)

(должность) Заведующий медицинским стоматологическим отделением пт. Полазна – врач-стоматолог	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Поплаухин Сергей Федорович	(дата) 01 АПР 2025
(должность) Заведующий медицинским стоматологическим отделением г. Верещагино – врач-стоматолог-терапевт	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Деменева Наталья Викторовна	(дата) 01 АПР 2025
(должность) Главная медицинская сестра	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Москвина Ирина Львовна	(дата) 01 АПР 2025
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2977 (№ в реестре экспертов)	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Улитин Алексей Александрович	(дата) 04.03.2025